
UCHWAŁA NR XIV/ /2019
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2020 roku pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku do kwoty 2 000 000 zł.

2. Pożyczka zostanie przeznaczona na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Skórczu".

3. Upoważnia się Burmistrza do ustalenia odpowiedniej formy, dopuszczalnej prawem zabezpieczenia 
zaciągnietej pożyczki.

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych gminy w latach 2021-2028.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/43/2019  Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: 28BB103F-C8EB-4AA0-90A1-9EBF4B17261E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 4 czerwca 2019 r. podjęto uchwałę Nr VIII/43/2019 Rady Miejskiej w Skórczu w sprawie zaciągnięcia
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku do kwoty 2 000
000 zł na realizację zadania inwestycyjnego "Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Skórczu" (z
tego transze planowane były w 2019 roku 800 000 zł, a w 2020 roku 1 200 000 zł.). Z uwagi na przesunięcie się
w czasie realizacji ww. zadania inwestycyjnego niekonieczne było zaciąganie pożyczki w 2019 r., a
przesunięcie jej na rok 2020.

Pożyczka ujęta jest w budżecie Gminy Miejskiej Skórcz na 2020 rok oraz w Wieloletniej Prognozie
Finasnowej Gminy Miejskiej Skórcz na lata 2020-2030.

Całkowity koszt zadania szacuje się na około 9 842 595 zł. Zadanie realizowane jest w ramach RPO na lata
2014-2020. Dofinansowanie z budżetu UE, zgodnie z podpisana Umową z Województwem Pomorskim wynosi
3 534 207,84 zł

Okres spłaty pożyczki w latach 2021-2028.

Id: 28BB103F-C8EB-4AA0-90A1-9EBF4B17261E. Projekt Strona 1




